
事務所移転のお知らせ 
 
 

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。このたび、株式会社タウンキッ
チン（以下「当社」）は、下記のとおり事務所を移転いたします。 
本移転は、当社が運営する拠点「KO-TO」「PO-TO」「MA-TO」に加え、新棟「CLUB HOUSE」
の完成に伴うものです。これにより、事務所機能を「CLUB HOUSE」へ集約し、より一体
的な運営体制を構築してまいります。 
なお、所在地（住所）および電話番号、メールアドレス等に変更はございません。 

 
移転日 
2025年 12月 22日（月） 
 
新事務所 所在地 
〒184-0002 東京都小金井市梶野町1-2-36 （※住所変更なし） 
 
事務所 移転先 
旧：PO-TO N-05  
新：CLUB HOUSE 
 
連絡先 
電話番号・メールアドレス等に変更はございません。 

 
ご来訪について 
ご用のある方は、CLUB HOUSE内「コウカシタスタンド」までお越しください。 
スタッフがご案内いたします。 

 
当社が展開する「コウカシタパーク」は、人が集い、学び、挑戦し、日常の中に小さな経済
と関係性が編み込まれていく場を目指しています。今回完成した「CLUB HOUSE」は、そ
の中心となる拠点として、これまで以上に多様な人や活動が交わる“ひらかれた場所”となる
ことを意図しています。 
今後とも、皆さまとともに歩む場づくり・事業運営に努めてまいりますので、変わらぬご支
援・ご厚誼を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 
 

株式会社タウンキッチン 
代表取締役 北池 智一郎 


